
 

Scancom s.r.o., Pod Sychrovem I 870/30, Michle, 101 00 Praha 10 

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisovná značka C 287177 

IČO: 06708170, DIČ: CZ06708170 

 1 z 2 

 
SOUHLAS A DOHODA S INSTALACÍ A UMÍSTĚNÍM OPTICKÉ PŘÍPOJKY A 

VNITŘNÍCH ROZVODŮ 
 

Vlastník: Trvalé bydliště: Datum nar.: 

   

SOUHLASÍ a POTVRZUJE 
společnosti Scancom s.r.o. udělený souhlas s umístěním optické přípojky a vnitřních rozvodů uvnitř a na 

následující nemovitosti: 

Ulice (LV): Č.p./Č.o. (Parc.č.) Obec (Katastr. území)   Počet j.: 

    

 
přičemž udělením souhlasu zároveň potvrzujeme následující skutečnosti a dohodu, kterou jsme uzavřeli se 
společností Scancom s.r.o.:  
✔ udělení souhlasu nabývá definitivní účinnosti a umožňuje skutečné vybudování optické přípojky a vnitřních 

rozvodů poté, co je oboustranně odsouhlaseno konkrétní umístění, technické řešení, způsob provedení a cena, 
✔ definitivní zákres umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů bude oboustranně potvrzen v protokolu 

podepsaném oběma stranami po dokončení instalace, přičemž protokol se následně stane přílohou tohoto 
souhlasu, 

✔ zvolená varianta pro způsob zavedení optické přípojky: 

 
Scancom na své náklady vybuduje síť a připojení až do dohodnutého bodu uvnitř budovy, 

 

Scancom na své náklady vybuduje síť a připojení až k bodu na hranici pozemku vlastníka a zajistí následně 
na své náklady průchod pláštěm budovy s tím, že Vlastník sám na své náklady zajistí výkop a pokládku 
kabelové chráničky a určí společnosti Scancom vhodný bod pro průchod pláštěm budovy, 

 

Scancom na své náklady vybuduje síť a připojení až k bodu na hranici pozemku vlastníka s tím, že  
Vlastník sám na své náklady zajistí výkop a pokládku kabelové chráničky včetně průchodu do domu od 
přípojného bodu na hranici pozemku až do domu, 
 

✔ celková dohodnutá částka za výše zvolenou variantu  je ____________Kč vč. DPH; tato částka bude fakturována 
vlastníkovi domu společností Scancom s.r.o., 

✔ Scancom následně na své náklady zajistí pro každou objednanou samostatnou jednotku v budově protažení a 
instalaci mikrotrubičky pro vedení optického vlákna kabelem a následně instalaci optického vlákna do chráničky 
až k přípojnému bodu v domě a dodá, připojí a nainstaluje media konvertor v domě v dohodnutém místě, 

✔ souhlas je udělen na celou dobu životnosti optické přípojky, minimálně na dobu 20 let ode dne instalace,   
✔ tímto souhlasem nevzniká povinnost odebírat služby elektronických komunikací, 
✔ Scancom s.r.o. bude nadále vlastníkem instalovaných technických prostředků (chránička, mikrotrubička, optické 

rozvody, media konvertory), 
✔ Vlastník uděluje souhlas s umístěním Scancom rozvodů v rámci budovy, 
✔ Scancom s.r.o. se zavazuje poskytnuté osobní údaje zpracovávat výlučně k danému účelu a v souladu s pravidly 

dostupnými na www.scancom.cz/o-nas.     
 
Podpisem tohoto souhlasu potvrzujete, že výše uvedené podmínky pro umístění optické přípojky a vnitřních 
rozvodů ve Vašem domě, odpovídají naší dohodě a představují vše, na čem jsme se pro daný účel měli a chtěli 
závazně dohodnout.     
 
V_________________________ dne ___________ 

 
 
____________________________   ____________________________________ 
     Podpis vlastníka rodinného domu                 Scancom s.r.o., jednatel BJÖRN STEFAN LAGER 
 

http://www.scancom.eu/gdpr
http://www.scancom.eu/gdpr


 

Scancom s.r.o., Pod Sychrovem I 870/30, Michle, 101 00 Praha 10 

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisovná značka C 287177 

IČO: 06708170, DIČ: CZ06708170 

 2 z 2 

Orientační zakreslení umístění přípojky: 
 
 
 
 
 

 


